внести зміни до Специфікації Договору, виклавши її
в новій редакції – Специфікація №2.
2. Зменшити суму договору на 98 грн. 41 коп.
(дев’яносто вісім грн. 41 коп.) та п. 3.1 Договору на
викласти в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 179 762,59
грн. (сто сімдесят дев’ять тисяч сімсот шістдесят
дві гривні 59 копійок) без ПДВ.»